УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

от 08.04.2024 № 449

Об итогах муниципального конкурса компьютерной графики
в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 30.01.2024 г. № 123 «О проведении муниципального конкурса компьютерной
графики в 2023/2024 учебном году» состоялся конкурс компьютерной графики для обучающихся
муниципальных общеобразовательных учреждений (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 37 обучающихся из 10 общеобразовательных учреждений.
В соответствии с Положением о Конкурсе решением жюри определены победители, призеры

и лауреаты.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей, призеров и лауреатов Конкурса (Приложение 1).
2. Обучающихся, ставших победителями Конкурса, наградить грамотами Управления

образования.
3. Обучающихся, ставших призерами и лауреатами Конкурса, наградить грамотами МБУ

ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».
4. Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендовать объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей, призеров и лауреатов Конкурса:

5. Контроль за исполнением приказа возложит^

№ ФИО учителя ОУ Количество победителей и
призёров

1. Анохина Елена Викторовна МБОУ Успенская СОШ 1 призёр
2. Казанцева Марина Анатольевна МБОУ Одинцовская СОШ №3 1 победитель, 1 лауреат
3. Кузьмина Ирина Сергеевна МБОУ Одинцовская СОШ №8 1 призёр, 1 лауреат
4. Лашина Татьяна Сергеевна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 2 призёра
5. Половинко Вера Григорьевна МБОУ Одинцовская гимназия №4 1 победитель
6. Сержантова Г алина Николаевна МБОУ Одинцовский лицей №2 1 призёр
7. Трошкина Лидия Александровна МБОУ Часцовская СОШ 1 победитель, 1 лауреат
8. Хасанова Екатерина Игоревна МБОУ СОШ «Горки-Х» 1 призёр

Ибрагимову, директора МБУ ДПО
Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

И.о. начальника Управления образования О.В. Новожилова

Приложение 1
к приказу Управления образования

08 АПР 2024

Списки победителей, призеров и лауреатов
муниципального конкурса компьютерной графики

Одинцовского городского округа
в 2023/2024 учебном году

5-6 классы:

ФИ участника Класс ОУ ФИО учителя
Победитель 1

место
Хорошева
Виктория 5 МБОУ Одинцовская гимназия №4 Половинке Вера

Григорьевна

Призёры

2
место Цибираева Арина 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» Лашина Татьяна

Сергеевна
3

место Куращупова Мария 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» Лашина Татьяна
Сергеевна

7-9 классы:

ФИ участника Класс ОУ ФИО учителя
Победитель 1

место Дикая Ярослава 9 МБОУ Часцовская СОШ Трошкина Лидия
Александровна

Призёры

2
место Страпко Анастасия 8 МБОУ Одинцовский лицей №2

Сержантова
Галина
Николаевна

3
место Лашкевич Дарья 9 МБОУ Успенская СОШ Анохина Елена

Викторовна

Лауреаты

Дубовицкая Яна 9 МБОУ Часцовская СОШ Трошкина Лидия
Александровна

Рассанова Юлия 8 МБОУ Одинцовская СОШ №3
Казанцева
Марина
Анатольевна

10-11 классы:

ФИ участника Класс ОУ ФИО учителя

Победитель 1
место Степнова Дарья 10 МБОУ Одинцовская СОШ №3

Казанцева
Марина
Анатольевна

Призёры

2
место

Ермолицкая
Анастасия 10 МБОУ Одинцовская СОШ №8 Кузьмина Ирина

Сергеевна
3

место Каткова Дарья И МБОУ СОШ «Горки-Х»
Хасанова
Екатерина
Игоревна

Лауреат Кирюхин Степан 11 МБОУ Одинцовская СОШ №8 Кузьмина Ирина
Сергеевна

2